
Číslo zboží v obchodě
EB16522232

19.04.2024/17:23

https://www.eibabo.cz/gira/kolebka-knofliku-knx-2f-antracit-vazebni-clen-sbernice-pro-domaci-automati
zaci-knx-517328-eb16522232

Kolébka knoflíků KNX, 2f, antracit - Vazební člen sběrnice
pro domácí automatizaci KNX 517328

Gira
517328
4010337090564 EAN/GTIN

2237,29 CZK vč. DPH**
a navíc Přepr. náklady

 14-16 Dny* (CZE)

Kolébkové tlačítko KNX, 2f, antracit 517328 Sběrnicový systém KNX, ostatní sběrnicové systémy bez, typ upevnění zapuštěný, typ upevnění drápové/šroubové upevnění,
tlačítko KNX, kolébka 2-násobný antracit Vlastnosti: Tlačítko KNX s integrovanou sběrnicovou spojkou. Integrovaný teplotní senzor. Funkce kolébky nebo tlačítka nastavitelná
pro každou ovládací plochu. Možnost ovládání až čtyř funkcí pomocí funkce tlačítka tlačítka KNX. Funkce: spínání, stmívání, žaluzie, vysílač hodnot, rozšíření scény, 2-
kanálový provoz a rozšíření ovladače. Spínání: Příkaz při stisknutí a/nebo uvolnění je nastavitelný (žádná reakce, zapnutí, vypnutí, zapnutí). Stmívání: Lze upravit příkaz při
stisku, dobu mezi sepnutím a ztlumením, stmívání v různých fázích, opakování telegramu po dlouhém stisku a odeslání stop telegramu na konci stisku. Blind: Příkaz při
stisknutí a koncept ovládání lze upravit. Koncepci ovládání lze nastavit pro krátké a dlouhé doby aktivace a nastavení lamel. Měření teploty: Měření pokojové teploty vnitřním
čidlem, interním a kabelovým dálkovým čidlem nebo vnitřním a externím čidlem. Vysílač hodnoty: Lze nastavit funkcionalitu (1 byte a 2 byte vysílač hodnoty) a hodnotu.
Rozšíření scény: Lze nastavit funkčnost (bez nebo s funkcí paměti) a číslo scény. Dvoukanálový provoz: Stisknutím tlačítka lze do KNX odeslat až dva telegramy. Koncepci
ovládání lze upravit a upravit dobu pro krátký a dlouhý provoz. Funkčnost kanálů lze nastavit samostatně. Uzamykací funkce pro uzamčení jednotlivých tlačítek nebo kolébek.
Funkce stavové LED: Každá stavová LED může být parametrizována nezávisle na ovládací ploše. Orientační LED osvětlení: Pro orientaci lze všechny LED trvale zhasnout
nebo rozsvítit, zobrazit stav samostatného komunikačního objektu (ON, OFF, bliká) nebo rozsvítit po stisku libovolného tlačítka a po uplynutí doby zpoždění se opět
automaticky vypnout. Uplynulý. Funkce stavové LED: vždy vypnuto, vždy zapnuto, zobrazení aktivace, potvrzení telegramu, zobrazení stavu, ovládání pomocí samostatného
objektu LED, zobrazení provozního režimu, zobrazení stavu regulátoru, zobrazení stavu přítomnosti a zobrazení posunu žádané hodnoty. Barvu lze parametrizovat. Výběr
barvy se provádí buď společně pro všechny stavové LED nebo samostatně pro každou stavovou LED zařízení. Stavové LED diody mohou svítit červeně, zeleně nebo modře.
Jas stavové LED lze nastavit...

VAŠE VÝHODY

CELOSVĚTOVÝ OBCHOD
Imagefilm eibmarkt®

99% SPOKOJENOST ZÁKAZNÍKŮ
>500 000 zák. po celém světě

DHL TRACK & TRACE
Sledování zásilky

VYŘÍZENÍ REKLAMACE
Kulantně a 100% bezpečně

25 LET ZKUŠENOSTÍ
V celosvět. zásilk. obchodu

LIVE CHAT OBJEDN.
S historií objedn.

KRÁTKÁ D. LHŮTA
Zboží na skladě

ZPĚTNÁ ÚHRADA
Během 14 dnů

OCHRANA ÚDAJŮ
Záruka

© 1997-2024 eibmarkt.com GmbH - Kemmlerstrasse 1 - 08527 Plauen - Německo

eibabo® a eibmarkt® jsou registrované obchodní značky společnosti EIBMARKT® GmbH Holding (www.eibmarkt.de). eibabo® je podnik společnosti eibmarkt.com
GmbH.

eibmarkt.com GmbH je 100% dceřiná společnost holdingu EIBMARKT® GmbH.

* Upozornění k dodací lhůtě: den = pondělí až pátek, mimo svátky v Bavorsku nebo Sasku. Zboží je dodáváno i v sobotu (DHL).
** Způsoby platby se mohou v některých zemích lišit. Všechny ceny bez zaslání a bez započtení cel a dalších nákladů (dovozní daň z přidané hodnoty) při dodávkách

mimo EU.
*** Úspora oproti DMOC = nezávazná doporučená maloobchodní cena výrobce. DMOC je cena, kterou výrobce, dovozce nebo velkoobchodník doporučuje

maloobchodníkům jako cenu při dalším prodeji zákazníkovi. DMOC se také označuje jako cena podle ceníku a je definována jako nejvyšší možná cena, kterou by
kupující za daný výrobek zaplatil před případnými slevami (Zdroj hrubých ceníkových cen: Německo).

eibabo® Smart Home obchod s technikou
eibabo® elektr. výrobky výhodně objednat na internetu

eibabo® elektr. výrobky výhodně nakoupit online

https://www.eibabo.cz/gira/kolebka-knofliku-knx-2f-antracit-vazebni-clen-sbernice-pro-domaci-automatizaci-knx-517328-eb16522232
https://www.eibabo.cz/gira/kolebka-knofliku-knx-2f-antracit-vazebni-clen-sbernice-pro-domaci-automatizaci-knx-517328-eb16522232
https://www.eibmarkt.de

